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FISIOTEK OCEAN 
SPA

KURACJA DOMOWA I PROFESJONALNA 

 do twarzy i ciała

Pielęgnacja ciała i twarzy oparta na ekstraktach morskich 

Stężenia pierwiastków chemicznych występujących w wodzie oceanicznej oraz wewnętrzne środowisko człowieka są do 
siebie podobne. Ponadto, mechanizmy regulacyjne ciała stale podtrzymują homeostazę wewnętrznego środowiska, a 
skład mineralny oceanu jest regulowany działaniem morskiego ekosystemu. Proces ten nadaje wyjątkowe właściwości 
soli w wodzie oceanicznej, w wyniku czego występują w niej duże ilości soli mineralnych i pierwiastków śladowych. 
Wykorzystując tę wiedzę, MayStar stworzyło produkty Fisiotek - Ocean Spa.

Oceaniczny Tonik żelowy (z  morskimi pierwiastkami śladowymi)
Woda oceaniczna 
Woda termalna
Tonik żelowy Winoterapia
Tonik żelowy Terapia czekoladowa

Oceaniczny preparat modelujący sylwetkę do zabiegów owijania ciała
Błoto oceaniczne Gaiamar
Ujędrniający i wyszczuplający preparat do zabiegów owijania ciała 
Antycellulitowy remineralizujący preparat do zabiegów owijania ciała

Aromaterapia olejek z geranium
Aromaterapia olejek z lawendy
Aromaterapia olejek z jałowca
Aromaterapia olejek z Ylang-Ylang
Aromaterapia olejek z drzewa sandałowego
Aromaterapia olejek z winem
Aromaterapia olejek czekoladowy

FISIOTEK OCEAN SPA
Maystar – You are the star



PRODUKTY PROFESJONALNE

Oceaniczny tonik żelowy Ocean (z 
morskimi pierwiastkami śladowymi)

2000 ml

Długotrwałe działanie tego produktu zapewnia skórze ujędrnienie i 
tonizację. Formuła oparta na ekstraktach morskich nadaje 
naskórkowi  świeżość i blask.

Aktywne składniki: Aqua (woda), Propylene Glycol, guma 
Xanthan, Fucus Vesiculosus (ekstrakt z alg), wyciąg z Laminaria 
Digitata (algi), Diazolidinyl urea, Iodopropynyl, Butylcarbamate, 
Propylene Glycol, PEG-40 uwodorniony olej rycynowy, C.I. 42090 
(niebieski barwnik FD&C nr1), C.I. 19140 (żółty barwnik FD&C nr 
5), substancja zapachowa.

ZASTOSOWANIE :  Stosowany do wspomagania zabiegów oraz 
do wygładzania past i rozcieńczania ich dzięki specyficznym 
właściwościom alg. Charakterystyczny zapach pozwala 
zamaskować woń mieszanek alg, błota i glinki … Stosowany 
również do przygotowywania fragmentów ciała poddawanych 
zabiegom ze względu na konsystencję ułatwiającą masaż, peeling 
i oczyszczanie

Woda oceaniczna 
2000 ml

Stężenia pierwiastków chemicznych występujących w wodzie 
oceanicznej oraz wewnętrzne środowisko człowieka są do siebie 
podobne. Ponadto, mechanizmy regulacyjne ciała stale 
podtrzymują homeostazę wewnętrznego środowiska, a skład 
mineralny oceanu jest regulowany działaniem morskiego 
ekosystemu. Proces ten nadaje wyjątkowe właściwości soli w 
wodzie oceanicznej, w wyniku czego występują w niej duże ilości 
soli mineralnych i pierwiastków śladowych.
Wysoka zawartość jodu pomaga uzyskać efekt wyszczuplenia 
ciała.

Aktywne składniki: Maris aqua (woda morska), Diazolidinyl urea, 
Iodopropynil, Butylcarbamate, Propylene Glycol.

ZASTOSOWANIE :  Stosowany do wspomagania zabiegów oraz 
do  wygładzania  past  i  rozcieńczania  ich  dzięki  specyficznemu 
składowi wody morskiej.
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Woda termalna
2000 ml

Produkt zawiera krzemiany, związki dwuwęglanowe (Ca, Mg, Na) 
oraz  pierwiastki  śladowe  (Zn,  F,  Fe,  Cu).  Preparat  nadaje 
poczucie  świeżości  całemu  płaszczowi  ochronnemu  skóry  i 
zapewnia  dobre  samopoczucie.  Działa  na  najbardziej 
przesuszone  fragmenty  skóry,  zapewniając  bogatą  kombinację 
tych  związków.  Zwalcza  stres  i  napina  skórę,  ujędrniając  ją  i 
odmładzając.

Aktywne  składniki:  THERMAL  AQUA  (WODA  TERMALNA), 
DIAZOLIDINYL UREA,  IODOPROPYNYL,  BUTYLCARBAMATE, 
PROPYLENE GLYCOL

ZASTOSOWANIE : Stosowany do wspomagania zabiegów oraz 
do  wygładzania  past  i  rozcieńczania  ich  dzięki  składowi 
mineralnemu pierwiastków śladowych.

Tonik żelowy Winoterapia
2000 ml

Wino zawiera polifenole, które walczą z procesem starzenia się 
skóry. Preparat działa korzystnie na skórę przez zawarte w nim 
witaminy A, C i E, nadające skórze elastyczność, młody wygląd i 
jędrność. Ponadto napina mięśnie, poprawia mikrokrążenie i 
chroni włókna kolagenowe oraz elastynę. Właściwy dla zabiegów 
ujędrniających, nawilżających i przeciw starzeniu się skóry.

ZASTOSOWANIE : Dodać określoną ilość, w zależności od ilości 
użytych  wodorostów i delikatnie wymieszać; można wykorzystać 
powstałą mieszankę jako bazę do zabiegu, w celu dodania 
zapachu lub dla wzmocnienia działania zabiegu. Wykorzystywane 
również do przygotowania stref poddawanych zabiegowi, gdyż 
dzięki przyjemnej konsystencji ułatwia przeprowadzanie zabiegu 
masażu czy peelingu.
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Tonik żelowy Terapia czekoladowa
2000 ml

Zawiera flawonoidy-przeciwutleniacze, ma właściwości 
regenerujące i tonizujące dzięki zawartości witaminy E (działanie 
przeciwrodnikowe) i witamin B1 i B9 (regeneracja). Dostarcza 
skórze minerałów: magnezu, żelaza, potasu i wapnia. Ponadto 
zawiera kofeinę, która uczestniczy w procesie lipolizy, dlatego jest 
doskonałym aktywnym składnikiem w kuracjach 
wyszczuplających.

ZASTOSOWANIE : Dodać określoną ilość, w zależności od ilości 
użytych  wodorostów i delikatnie wymieszać; można wykorzystać 
powstałą mieszankę jako bazę do zabiegu, w celu dodania 
zapachu lub dla wzmocnienia działania zabiegu. Wykorzystywane 
również do przygotowania stref poddawanych zabiegowi, gdyż 
dzięki przyjemnej konsystencji ułatwia przeprowadzanie zabiegu 
masażu czy peelingu..
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Ta plastikowa maska pielęgnuje skórę i pozostawia ją gładką i ujędrnioną. 
Duża zawartość minerałów w glince wraz z właściwościami wchłaniającymi 
pozwala przywrócić równowagę nawilżenia skóry. Zawartość alginianu 
nadaje produktowi wyjątkowe właściwości nawilżające, ujędrniające i 
działanie modelujące ciało. Alginiany to pochodne wodorostów o bardzo 
istotnych dla skóry właściwościach i składnikach (witaminy, węglowodany, 
minerały, aminokwasy, itd).

Aktywne składniki: Kwas alginowy, krzemionka, Calcium Sulfate, Calcium 
Phosfate, Sodium Carbonate, glinka, Oryza Sativa (skrobia ryżowa), glukoza, 
C.I. 42090 (niebieski barwnik FD&C nr 1)

Oceaniczny preparat modelujący 
sylwetkę do zabiegów owijania 

ciała 
1 kg

ZASTOSOWANIE : Nowa formuła w proszku zalecana do wszelkiego rodzaju 
zabiegów pielęgnacji twarzy i ciała. Działa remineralizująco na skórę i chroni 
ją przed wolnymi rodnikami.

Preparat może być wykorzystywany w następujący sposób do zabiegów 
pielęgnacji twarzy i ciała:

• Zabieg owijania ciała (zabieg w kabinie): do miseczki nałożyć ilość 
preparatu potrzebną do zabiegu na określonej partii ciała. Jeżeli zabieg 
będzie przeprowadzany tylko na twarzy, zalecamy zastosować  5 do 7 łyżek 
stołowych preparatu, wymieszać z ciepłą wodą wzbogaconą 1 porcją wody 
morskiej , wody termalnej lub żelowego toniku oceanicznego. Nadać 
mieszance zapach za pomocą rozpuszczalnej w wodzie esencji z serii 
oceanicznej Fisioteck lub innej esencji, aby wzmocnić działanie zabiegu 
dostosowanego do indywidualnych potrzeb osoby poddawanej zabiegowi lub 
by zamaskować zapach alg. Powstałą pastę nałożyć szpatułką na miejsce 
poddawane kuracji. Pozostawić na około 15-20 minut, pozwalając skórze 
korzystać ze świeżości i właściwości tego “czystego błota”, korzystnie 
wpływającego na skórę dzięki naturalnym właściwościom, minerałom i 
pierwiastkom śladowym. Maska zaschnie i powstanie plastikowa masa, którą 
można usunąć zwyczajnie ściągając ją ze skóry.

Preparat wygładzający, relaksujący i remineralizujący. Przywraca 
równowagę tkanek. Działa na skórę oczyszczająco i 
regenerująco, stymuluje krążenie krwi i eliminuje nadmiar tkanki 
tłuszczowej. Zawiera duże ilości soli mineralnych i pierwiastków 
śladowych oraz wpływa na skórę przeciwbakteryjnie, odkażająco i 
ściągająco. Opóźnia proces starzenia się komórek.

Aktywne składniki: Błoto, glinokrzemian magnezu, woda

Oceaniczne błoto Gaiamare 
2 kg

ZASTOSOWANIE : przed zastosowaniem tego produktu, należy go 
wymieszać szpatułką lub podobnym narzędziem w celu wygładzenia pasty. 
Nie wolno używać preparatu o osób o szczególnie wrażliwej skórze ani na 
otwarte rany. Preparat można stosować zarówno do kuracji na twarz, jak i na 
całe ciało.

• Zabieg masażu: Stosowany do pielęgnacji ciała i nie zalecany do 
pielęgnacji twarzy, gdyż masaż  należy wykonywać ruchami okrężnymi 
otwartą dłonią, aby złuszczać skórę. Przed złuszczaniem należy zmoczyć 
fragment ciała poddawany zabiegowi i za pomocą szpatułki rozprowadzić 
produkt po całej oczyszczanej powierzchni skóry. Szczególnie należy się 
skupić na obszarach bardziej wysuszonej i szorstkiej skóry.
• Terapia regenerująca: Pielęgnacja ciała. Stosowana do regeneracji i 
przywrócenia napięcia skory. Zmoczyć fragment ciała gąbką. Dla 
optymalnego wykorzystania właściwości alg i polepszenia przylepności błota 
do skóry, zaleca się zastosować żelowy tonik Fisiotek Ocean. Za pomocą 
szpatułki rozprowadzić równą warstwę błota i przykryć błoną filtracyjną lub 
plastikowym filtrem. Pozostawić na 20 minut. Jeżeli zależy nam na 
wypłukaniu płynów, usunięciu toksyn lub zanieczyszczeń, tj. usunięciu 
tłuszczu, warstwę błota należy pozostawić na 30 minut i zastosować 
podgrzewanie kocem termicznym .
• Terapia przeciwtrądzikowa: Rozcieńczyć niewielką ilość błota Gaiamar w 
szklance wody termalnej, aby powstała pasta. Nałożyć na fragment skóry 
dotknięty trądzikiem za pomocą małej szczoteczki lub szpatułki. Pozostawić 
na 10-15 minut. Usunąć pozostałości błota ciepłą wodą, a następnie zmyć 
skórę wodą zimną. Nie wolno zastosować tego zabiegu, jeżeli tego samego 
dnia przeprowadzono zabieg złuszczania kwasami lub oczyszczania z 
parówką, gdyż  sól w składzie preparatu może podrażnić skórę.
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Mieszanka o dużej zawartości spiruliny, dostarczająca betakarotenów i 
witaminy E, składników o silnym działaniu przeciwutleniającym. Wodorosty 
działają wyszczuplająco dzięki zawartości jodu, który stymuluje metabolizm 
komórkowy. Glinka pielęgnuje skórę, nadając jej gładkość i ujędrnienie oraz 
eliminując martwe komórki.  lithothamnium calcareum (alga wapienna) jest 
bogata w wapń i magnez i wpływa regenerująco na płaszcz ochronny skóry. 
Brunatnice zawierają duże ilości jodu o działaniu wyszczuplającym oraz 
witaminy E i F. 

Aktywne składniki: Sproszkowane algi (Fucus Vesiculosus), sproszkowane 
algi (Lithothamnium Calcareum), sproszkowane algi (Laminaria Digitata), 
glinka, spirulina (Spirulina Platensis)

Ujędrniający i wyszczuplający 
preparat do zabiegów owijania ciała 

1 kg

ZASTOSOWANIE : Mieszanka alg o różnym stężeniu stosowana do wzmacniania 
efektów kuracji. Ten typ alg jest zalecany do zabiegów modelowania sylwetki, 
nawilżania i regeneracji ciała, a także zabiegów stosowanych na twarz przy cerze 
tłustej, zwiotczałej lub dotkniętej trądzikiem.

Preparat może być wykorzystywany w następujący sposób do zabiegów pielęgnacji 
ciała:

• Terapia Spa: Wymieszać trzy łyżki alg ze szklanką ciepłej wody, wzbogacając 
mieszankę 1 porcją wody morskiej , wody termalnej lub żelowego toniku 
oceanicznego. Na koniec nadać mieszance zapach za pomocą rozpuszczalnej w 
wodzie esencji z serii oceanicznej Fisioteck lub innej esencji, aby wzmocnić 
działanie zabiegu dostosowanego do indywidualnych potrzeb osoby poddawanej 
zabiegowi lub by zamaskować zapach alg. Taką miksturę czy pastę należy 
następnie dodać do kąpieli. Rozkoszować się kąpielą przez 15-20 minut, 
przecierając szorstką gąbką te partie ciała, które chcemy wyleczyć.

• Terapia z owijaniem ciała (zabieg w kabinie): Algi wymieszać w miseczce z ciepłą 
wodą wzbogaconą 1 szklanką wody morskiej lub termalnej albo oceanicznego 
toniku żelowego. Następnie nadać zapach mieszance, wykorzystując rozpuszczalną 
w wodzie esencję z serii oceanicznej Fisioteck lub inne esencje, aby wzmocnić 
działanie zabiegu lub zatuszować zapach alg. Za pomocą szczoteczki lub szpatułki 
nałożyć na partię ciała poddawaną zabiegowi. Owinąć plastikową folią. Pozostawić 
na 20 –25 minut.

Zabiegi na twarz: 

Algi wymieszać z wodą w celu uzyskania pasty. Aby poprawić wyniki kuracji, można 
wzbogacić pastę wodą morską, termalną lub oceanicznym tonikiem żelowym, nie 
zapominając o tym, żeby nadać mieszance zapach właściwy dla rodzaju zabiegu. 
Nałożyć na szyję, twarz i dekolt i pozostawić na 15-20 minut.

Ze względu na dużą zawartość jodu, nie zaleca się stosowania u osób z 
nadczynnością tarczycy, z problemami z nerkami lub z krążeniem.

Preparat wygładzający, relaksujący i remineralizujący. Przywraca 
równowagę tkanek. Działa na skórę oczyszczająco i regenerująco, stymuluje 
krążenie krwi i eliminuje nadmiar tkanki tłuszczowej. Zawiera duże ilości soli 
mineralnych i pierwiastków śladowych oraz wpływa na skórę 
przeciwbakteryjnie, odkażająco i ściągająco. Opóźnia proces starzenia się 
komórek.

Aktywne składniki: Błoto, glinokrzemian magnezu, woda

Antycellulitowy remineralizujący 
preparat do zabiegów owijania ciała 

2 kg

Mieszanka alg o różnym stężeniu stosowana do wzmacniania efektów kuracji. Ten 
typ alg jest zalecany do zabiegów modelowania sylwetki, nawilżania i regeneracji 
ciała, a także zabiegów stosowanych na twarz przy cerze tłustej, zwiotczałej lub 
dotkniętej trądzikiem.

Preparat może być wykorzystywany w następujący sposób do zabiegów pielęgnacji 
ciała:

• Terapia Spa: Wymieszać trzy łyżki alg ze szklanką ciepłej wody, wzbogacając 
mieszankę 1 porcją wody morskiej , wody termalnej lub żelowego toniku 
oceanicznego. Na koniec nadać mieszance zapach za pomocą rozpuszczalnej w 
wodzie esencji z serii oceanicznej Fisioteck lub innej esencji, aby wzmocnić 
działanie zabiegu dostosowanego do indywidualnych potrzeb osoby poddawanej 
zabiegowi lub by zamaskować zapach alg. Taką miksturę czy pastę należy 
następnie dodać do kąpieli. Rozkoszować się kąpielą przez 15-20 minut, 
przecierając szorstką gąbką te partie ciała, które chcemy wyleczyć.

• Terapia z owijaniem ciała (zabieg w kabinie): Algi wymieszać w miseczce z ciepłą 
wodą wzbogaconą 1 szklanką wody morskiej lub termalnej albo oceanicznego 
toniku żelowego. Następnie nadać zapach mieszance, wykorzystując rozpuszczalną 
w wodzie esencję z serii oceanicznej Fisioteck lub inne esencje, aby wzmocnić 
działanie zabiegu lub zatuszować zapach alg. Za pomocą szczoteczki lub szpatułki 
nałożyć na partię ciała poddawaną zabiegowi. Owinąć plastikową folią. Pozostawić 
na 20 –25 minut.

Zabiegi na twarz: 

Algi wymieszać z wodą w celu uzyskania pasty. Aby poprawić wyniki kuracji, można 
wzbogacić pastę wodą morską, termalną lub oceanicznym tonikiem żelowym, nie 
zapominając o tym, żeby nadać mieszance zapach właściwy dla rodzaju zabiegu. 
Nałożyć na szyję, twarz i dekolt i pozostawić na 15-20 minut.

Ze względu na dużą zawartość jodu, nie zaleca się stosowania u osób z 
nadczynnością tarczycy, z problemami z nerkami lub z krążeniem.
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Aromaterapia olejek z geranium
50 ml

Stabilizujący. Kwiatowy zapach koi nerwy.
Olejek z geranium jest stosowany w produktach do pielęgnacji cery ze względu na jego zapach i 
właściwości ściągające i oczyszczające. Jego moc kryje się w możliwościach regeneracji tkanek i 
przywracaniu równowagi hormonalnej. Bardzo skuteczny w zwalczaniu cellulitu. Importowany z 
Madagaskaru.

Aromaterapia olejek z lawendy
50 ml

Uspokajający i odświeżający. Lawenda stabilizuje emocje i pobudza serce.
Lawenda jest dobrze znaną rośliną, powszechnie używaną w przemyśle perfumeryjnym i 
kosmetycznym. Zawiera jedne z najbardziej wszechstronnych olejków eterycznych stosowanych w 
terapii, o właściwościach odkażających, leczniczych, uspokajających i antystresowych. Ponadto ma 
działanie oczyszczające i dlatego dobrze nadaje się do masaży wyszczuplających.

Aromaterapia olejek z jałowca
50 ml

Odświeżający i pobudzający. Jałowiec zawiera jedne z najlepiej znanych olejków o działaniu 
odwadniającym i odkażającym. Olejek z jałowca przede wszystkim usuwa wodę i toksyny. Ma 
świeży, słodkawy, balsamiczny zapach zbliżony do zapachu sosny. Doskonały do masażów 
przeciw cellulitowi. Inne lecznicze właściwości olejku to napinanie i pobudzanie poddawanych 
zabiegowi części ciała. Wzmacnia, odświeża i odbudowuje. Oczyszcza ciało i ma korzystny wpływ 
na artretyzm, reumatyzm, bóle mięśni, cellulit, kamienie żółciowe, trądzik, zapalenie skóry, 
zapalenie pęcherza, grypę, wrzody i żylaki. Pod względem psychologicznym dobrze wpływa na 
poprawę nastroju i pobudza, eliminuje niepokój i osłabienie. Przywraca spokój psychiczny.

Aromaterapia olejek z Ylang-Ylang
50 ml

Stymulujący i pobudzający. Jego czarujący słodkawy i zmysłowy zapach przywołuje odległe 
egzotyczne miejsca.
W Europie olejek Ylang-ylang od XIX wieku jest traktowany jako wysoce ceniony produkt 
luksusowy do pielęgnacji dłoni i włosów. Olejek ma działanie relaksujące i pozwala przywracać 
dobre samopoczucie. Kilka kropli dodanych do kąpieli lub rozpuszczonych w olejku do masażu 
pozwoli na spokojny i zdrowy sen.
Stosowany do łagodzenia niepokoju, depresji, bezsenności i napięcia. Posiada właściwości 
antycellulitowe.
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Aromaterapia olejek z drzewa sandałowego
50 ml

Antybakteryjny i pobudzający, o właściwościach regenerujących.
W terapiach skóry jest stosowany do usuwania wilgotności i tłustej warstwy skóry. 
W aromaterapii ylang-ylang to jeden z zapachów najlepiej relaksujących ciało i umysł. Powoduje 
niewielki wzrost ciśnienia krwi i działa jako naturalny środek przeciw depresji. Ponadto, badania 
wykazują, że zapach olejku działa zarówno stymulująco, jak i relaksująco na fale mózgowe. Znany 
jest też z działania jako afrodyzjak.

Aromaterapia olejek z winem
50 ml

Zapewnia dobre samopoczucie i odpoczynek. Wprowadza równowagę w systemie nerwowym: “ 
wino podtrzymuje właściwą równowagę umysłu i ciała”. Produkt o działaniu tonizującym i 
regenerującym.

Aromaterapia olejek czekoladowy
50 ml

Dobra  terapia  na  podniesienie  nastroju,  gdyż  zapewnia  ogólną  poprawę  samopoczucia, 
jednocześnie eliminując zmęczenie. Działa jako przeciwutleniacz, odpręża i tonizuje oraz nadaje 
gładkość skórze.
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